
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Bitterf.-Wolfen S
I II III IV V VI Punkte
5 7 4 8 3 9

2117
21:23
21:24

1
8
18

2
9
19

3
10
20

4
11
21

5
12

6
15

Auszeit

5:10
15:20

Ende 
16:27 B  Baden R
I II III IV V VI Punkte
5 14 7 9 8 17

2516
15:10
16:11

╳

11
20

2
12
21

3
14
22

4
16
23

7
17
25

10
18

Auszeit

18:15

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:30 B  Baden S
I II III IV V VI Punkte
8 17 5 14 7 9

2516 15 10
4:4 18:1221:15
6:5 19:13

0
11
22

1
12
23

2
13
24
25

6
17

7
19

9
21

Auszeit

Ende 
16:58 A  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
3 9 5 7 4 8

206 11 2
12:19 11:15 12:19

╳

7
15

1
8
17

2
9
18

4
11
20

5
12

6
14

Auszeit

4:6
7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:08 A  Bitterf.-Wolfen S
I II III IV V VI Punkte
4 5 7 11 8 2

2512
23:21
24:22

0
11
22

1
12
24
25

2
14

4
18

6
19

10
21

Auszeit

18:16

Ende 
17:37 B  Baden R
I II III IV V VI Punkte
8 17 5 14 7 9

2216
13:14
13:15
╳

7
20

1
9
21

2
11
22

3
13

4
16

5
19

Auszeit

5:10
13:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:40 B  Baden S
I II III IV V VI Punkte
8 17 5 14 7 9

2516 11 10
7:4 24:19 20:14
7:5 24:21 20:15

1
13
22

5
14
23

6
16
24
25

7
19

9
20

10
21

Auszeit

Ende 
18:06 A  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
8 2 4 5 7 11

216 3
13:19 13:19

╳

7
16

1
8
18

2
10
19

4
12
21

5
14

6
15

Auszeit

1:4
7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  TV Baden vs. VC Bitterfeld-Wolfen A
Spiel 3075 18.01.2020 16:00 Uhr

Lahofhalle Baden 
28832 Achim-Baden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Baden
4 Radeke, Jan-Henrik X
5 Sörensen, Nick X
7 Haats, Jannik X
8 Mallon, Nils X
9 Seuberlich, Ole X

10 Bischoff, Simon X
11 Kernebeck, Max X
13 Bencsik, Balint E
14 Sagajewski, Ole X
15 Probst, Lewin X
16 Hagestedt, Björn X
17 Tscherwinski, Artem X
B  Libero
4 Radeke, Jan-Henrik X
B  Offizielle
T Kernebeck, Werner
P Kahrs, Jan

CT Wong, Han

C

A  Bitterf.-Wolfen
1 Haßmann, Michael X
2 Topalov, Georgi X
3 Schneider, Mirko X
4 Eisel, Paul X
5 Schüller, Moritz X
6 Cull, Jasmin X
7 House, Gary Deshaun X
8 Patterson jr., Wyatt D… X
9 Pockrandt, Lukas X

11 Teege, Lorenz X
12 Murra, Lukas X
17 Lübke, Fabian X
A  Libero
1 Haßmann, Michael X
A  Offizielle

SC Tarquinio, Steven
T Munari, Jorge Ricardo
P Wenzel, Maurice

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
1 A 2 6:9

3:1

Ergebnisse
B  Baden Bitterf.-Wolfen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 27 21 0 2 2
0 5 1 25 2 28 20 0 3 2
2 2 0 22 3 29 25 1 2 1
0 6 1 25 4 26 21 0 2 2

5
3 15 3 97 110 87 1 9 7
Start: 16:00 Ende: 18:06 Dauer: 2:06
Sieger: TV Baden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Carter, Dietmar 1
2 Ramin, Malte DE 2

Schreiber 3
Schr. Bruenjes, Swantje 4

Assist. Decker, India

Dokument erstellt: 18.01.2020 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


