

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

B TV Baden vs. VC Bitterfeld-Wolfen A Spiel 3075

18.01.2020 16:00 Uhr

Lahofhalle Baden 28832 Achim-Baden



			S		art :00	A	Bitter	fWol	fen	S	En 16			Вв	aden		R
	P	Aufschlagfolge	^	ı	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	5	7	4	8	3	9		5	14	7	9	8	17	
Aufstellung		Spielernr.	Т				17)			21					16)		25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				21:23								15:10		
Ā	,	Spieistanu					21:24								16:11		
		1. 5.	1	1	2	3	4	5	6	Auszeit	X ₁	2	3	4		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			9 19	10 20	20	12	15	5:10 15:20		12 21	14 22	16 23	17 25	18	18:15

S		art :30		B Baden			S	En 16:		A	fen	R		
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	17	5	14	7	9		3	9	5	7	4	8	
T	(16)				(15)	10	25	6	11		2			20
Z	4:4				18:12	21:15		12:19	11:15		12:19			
	6:5				19:13									
2	0	1	2	6_	7	9	Auszeit	<u>X</u>	1	2	4	5	6	Auszeit
_		12 23	13 24 ②	17	19	21		7 15	8 17	9 18	1	12	14	4:6 7:11

			S		art :08	A BitterfWolfen			s	En 17:		B Baden				R		
	P	Aufscl	nlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung		4	5	7	11	8	2		8	17	5	14	7	9	
Aufstellung		S	pielernr.	T		12					25	16						22
ufste	Auswechsel- spieler	Ç,	oielstand	Z		23:21						13:14						
٨		اد	Jieistanu			24:22						13:15						
		1.	5.	2	0	1	2	4	6	10	Auszeit	X	1	2	3		5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 22	12 24 25	14	18	19	21	18:16	7 20	9 21	11 22 23	13	16	19	5:10 13:18

S		art :40		B Baden			S	En 18	ide :06	A	R			
	I	II	III	I۷	V	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	8	17	5	14	7	9		8	2	4	5	7	11	
Τ	16)		(1)		(5)		25		6			3		21
Z	7:4		24:19		20:14				13:19			13:19		
	7:5		24:21		20:15									
1	1	5	6	7		10	Auszeit	X	1	2	4		6 1 F	Auszeit
4	13 22	14 23	16 24 25	19	20	21		7 16		10 19	12 21)	14	15	1:4 7:12

B) Baden

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung	T																					
틀	A	Spielernr.																						
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

)			\sim		
	4	Radeke, Jan-Henrik	Χ	1	Haßmann, Michael	Χ
	5	Sörensen, Nick	Χ	2	Topalov, Georgi	Χ
	7	Haats, Jannik	Χ	3	©Schneider, Mirko	Χ
	8	© Mallon, Nils	Χ	4	Eisel, Paul	Χ
	9	Seuberlich, Ole	Χ	5	Schüller, Moritz	Χ
	10	Bischoff, Simon	Χ	6	Cull, Jasmin	Χ
	11	Kernebeck, Max	Χ	7	House, Gary Deshaun	Χ
	13	Bencsik, Balint	Ε	8	Patterson jr., Wyatt D	Χ
	14	Sagajewski, Ole	Χ	9	Pockrandt, Lukas	Χ
	15	Probst, Lewin	Χ	11	- 3 - ,	Χ
1	16	Hagestedt, Björn	Χ	12	Murra, Lukas	Χ
ı	17	Tscherwinski, Artem	Χ	17	Lübke, Fabian	Χ
ł	$^{f B}$	Libero		A	Libero	
۱	4	Radeke, Jan-Henrik	Χ	1	Haßmann, Michael	Χ
1	$^{\circ}$	Offizielle		A	Offizielle	
l	Т	Kernebeck, Werner		SC	Tarquinio, Steven	
l	Р	Kahrs, Jan		Т	Munari, Jorge Ricardo	
ı	CT	Wong, Han		Р	Wenzel, Maurice	

A Bitterf.-Wolfen

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
1				Α	2	6:9

Ergennisse												
	(1	B)	Bade	en	Bitterf	Wo	lfe	n (Ø	H		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	М		
1	2	1	25	1	27	21	0	2	2	Ш		
0	5	1	25	2	28	20	0	თ	2	lk		
2 2 0 22 3 29 25 1 2 1												
0	6	1	25	4	26	21	0	2	2	lŀ		
				5						H		
3 15 3 97 110 87 1 9 7												
Start: 16:00 Ende: 18:06 Dauer: 2:06												
Sieger: TV Baden 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Carter, Dietmar		1				
2	Ramin, Malte	DE	2				
	Schreiber		3				
	Bruenjes, Swantje		4				
Assist.	Decker, India		,				